
ZARZĄDZENIE  NR 509/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 marca 2006 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Dróg i Komunikacji do przejęcia w eksploatację
i zaksięgowania majątku trwałego wytworzonego w ramach inwestycji pn. „Trasa 
Centralna, odc. ul. Powstania Warszawskiego – ul. Lubomirskiego – ul. Wita Stwosza –
al. 29 Listopada”, a także inwestycji pn. „Budowa ulicy Nowotarskiej zad.2”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§1

1. Zobowiązuje się Zarząd Dróg i Komunikacji do przejęcia w eksploatację 
i zaksięgowania w ewidencji – majątku trwałego, wytworzonego w ramach inwestycji 
pn. „Trasa Centralna, odc. ul. Powstania Warszawskiego – ul. Lubomirskiego – ul. Wita 
Stwosza – al. 29 Listopada”, a także inwestycji pn. „Budowa ulicy Nowotarskiej zad.2”.

2. Zobowiązuje się Wydział Skarbu Miasta do dokończenia procesu pozyskania terenu 
objętego zakresem inwestycji opisanych w §1 ust.1. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia w części dotyczącej §1 ust.1 powierza się Dyrektorowi 
Zarządu Dróg i Komunikacji, natomiast w części dotyczącej §1 ust.2 Dyrektorowi Wydziału 
Skarbu Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


